DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ESPECIAL: UM
CAMINHO DE INCLUSÃO de autoria de FÁBIA HALANA FONSECA RODRIGUES PITA,
ALLANA KARLA VAZ DA MOTA, IÊDA MARIA CORDEIRO MOURA, foi publicado nos
Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9271

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9271